守山まるごと活性化 議事要旨

会議名：

日時：令和４年３月７日（月）19 時 30 分から 20 時 30 分まで

場所：玉津会館１階 会議室１

出席者：部会員９名、事務局１名

議題 １．各自治会のパネルの発表について

会議要旨

内容

1.協議事項

（1）各自治会のパネルの発表について

 〇今年度は、新型コロナの影響で、語りべは、中止となった。

  来年度、語りべが再開されれば、６月から開始されるので、６月、７月で実施することとす

る。６月に部会を開催する。

  学年は、５年生か６年生どちらが適当が確認する。

（２）玉津小学校の歴史について

 〇沿革や学校の歴史を資料を用いて学習を行った。

（2）その他

・令和４年度は、マップを作成。令和５年度は、冊子を作成する計画。

それにあたっては、各自治会で今後、掲載したい資料を収集することとする。

それをもとに、マップ等の方向性を協議することとする。

決定事項 ―

次回以降につ

いて
・日時：５月９日（月） 19 時 30 分から   場所：会議室１

令和３年度 第５回玉津学区まるごと活性化プラン A プロジェクト会議

作成者：貝増